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Durrés, mé24 /// 2022

VENDIM

NR/ D, daté 2// // 12022

“Pér hapjen e procesit ti aplikimeve pér anétar studenté té Senatit Akademik nég
Universitetin “Aleksandér Moisiu”, Durrés”

Né mbéshtetje t& ligjit, Nr. 80/201 D, daté 17/09/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
n¢ Institucionet e Arsimit t& Larté na Republikén e Shqipérisé", t& Rregullores "Pér organizimin e
zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés",
€ miratuar me vendim Senati Akademik nr.43, daté 11.02.2020, Urdhérit Nr.499, daté 21.11.2022

t€ Rektorit "Pér shpalljen e zgjedhjeve pér anétar studenté t& Senatit Akademik né Universitetin
“Aleksandér Moisiu”, Durrés”, Komisioni [nstitucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:
Hapjen e procesit t& aplikimeve per anétar student t&€ Senatit Akademik n& Universitetin

“Aleksandér Moisiu”, Durrés.

I3

Dorézimi 1 dokumentacionit té kandidatéve per anétar student t& Senatit Akademik, do t&

zhvillohet nga data 21.11.2022 deri né datén 25.11.2022 prané Sekretarisé KIZ, salla 303
UAMD Currila.

3. Bashkélidhur vendimit dokumentacioni i cili do t& dorézohet pér aplikim.

4. Data e zhvillimit té zgjedhjeve do t& jeté data 16.12.2022.

J. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Dokumentacioni pér kandidim:

a) Kérkesén pér kandidim, e cila pérmban, emrin; atésiné; mbiemrin; datélindjen; gjininé;
shprehjen e vullnetit pér kandidim;

b) Kopje t& dokumentit & identifikimit; e aaet

¢) Vértetimin q& provon se &shté student me kohé t& ploté né Universitetin “Aleksan
Moisiu Durrés: ‘

d) Propozimin nga jo mé pak se 30 student& pjesé e trupés zgjedhore.
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KERKESE PER KANDIDIM

PER ANETAR I SENATIT AKADEMIK

(STUDENTE)
Uné€ i/e nénshkruar/a . lindur mé TS ) . neé
, 1€ rrethit , gjinia , student né Programin e Studimit
t€ Fakultetit , paraqes kKérkesén time pér t€ kandiduar pér

anctar 1 Senatit Akademik te Universitetit pér zgjedhjet e datés 12.06.2020, si pérfaqésues 1 Studentéve, né

pE€rputhje me Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né
Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés" e miratuar me vendim Senati Akademik nr.43, daté 11.02.2020.

Ké&saj kérkese i bashkangjitet, Kopja e kartés s¢ identitetit/pasaportés, vértetimi q& jam student si dhe lista
me emrat, matrikullin dhe firmat e 30 studentéve g€ mbéshtesin kandidaturén time.

Pér sa deklarova né kété kérkese mbaj pérgjegjési personale dhe autorizoj Komisionin Institucional t&
Zgjedhjeve té béjé verifikimet q¢€ a1 1 konsideron t& nevojshme.

Aplikuesi

U dorézua sot, mé datén , N€ zyrén , tek sekretaria e KI1Z, (firma)
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